de

TERMO DE RATTFTCAçÃO

O ordenador de despesas da Secretaria de Saúde do Municlpio de Gaucaia/CE, Sr. Emerson Diniz
Lima, vem no uso de suas atribuigões legais, e de acordo com o que determina o Art. 26 da Lei no

8.666/93esuasa|teraçõesposteriores,daspessoas
jurídicas: (f ) ALDENIZA GOMES DE ARAUJO - CNPJ No 15.312.063/0001-50, para o LOTE 1 , com
o valor total de R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil reais) e para o LOTE 2, com o valor
total de R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil reais); e (2) CELIA MARIA DE OLIVEIRA
ANDRADE-ME - CNPJ No 02.690.248/0001-57, para o LOTE 3, com o valor total de R$ 276.000,00
(duzentos e setenta e seis mil reais), junto ao procedimento de CREDENCIAMENTO No

2O22.O8.Og.Ol -SMS, que tem como objeto o CREDENCIAMENTO VISANDO A CONTRATAçÃO DE
SERV|çOS DE FtStOTERAptA AOS PAC|ENTES DO SUS ASSTSTTDOS NAS UNIDADES DE
ATENçÁO PRIMARIA EM SAUDE (UAPS) E. DA CENTRAL DE REGULAçÃO DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE DE CAUCAIA/CE, tudo confoTme a

documentação acostada ao autos. Na oportunidade, determino que se proceda à publicação do
devido extrato.

Caucaia/CE ,25 de agosto de 2022

uJ
o

¿.

Emerson Diniz Lima
Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde

Secretar¡a Municipal de Saúde
Avenida Coronel Correia, 2089

Centro - Caucaia
Telefone: l85l 3342-8023

PREFEITURA DE ds

4v

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - EXTRATO DE RATIF çÃo
- O Presidente da Comissão Permanente de Licitações faz saber que a autoridade superior da
Secretaria de Saúde do Município de CaucaialCE, Sr. Emerson Diniz Lima, ratificou em 25 de agosto
de 2022, o CREDENCIAMENTO das pessoas jurídicas: (f ) ALDENIZA GOMES DE ARAÚJO - CNPJ
No 15.312.063/0001-50, para o LOTE 1, com o valortotal de R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e
seis mil reais) e para o LOTE 2, com o valor total de R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil
reais); e (2) CELIA MAR¡A DE OLIVEIRA ANDRADE-ME - CNPJ No 02.690.24810001-57, para o
LOTE 3, com o valor total de R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil reais), junto ao
procedimento de CREDENCIAMENTO No 2022.08.09.01-SMS, que tem como objeto o
CREDENCTAMENTO VTSANDO A CONTRATAÇÃO DE SERV|ÇOS DE FTSTOTERAP|A AOS
PACIENTES DO SUS ASSISTIDOS NAS UNIDADES DE ATENÇÃo PRTMARTA EM sA
E DA CENTRAL DE REGULAçÃO DE SABILIDADE DA SECRETARIA DE

u.r
o

uDE.(UAPS)
SAUDE DE

CAUCAIA/CE, tudo

Caucaia/CE,25 de

conforme mentação

de 2022

autos

gner ra dal
Presidente da Comissäo

PUBLTCAR NO(S) JORNA

- DIARIO OFICTAL DO MUNtCtPtO DE CAUCATA/CE (26/08/20221

Av. Coronel Correia ne 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

MARIANA ALENCAR DE MEDEÍROS - ORDENADORA DE DESPESAS DO GABINETE DO MUNICIPIO DE CAU EMPRESA
uNrDAs v¡fcul-os ESpEcr.Ars urDA s.A cNpJ No 02.491.5s8/0001-42 cuJA REpRESENTANTE É e sn¡,, vALKTRTA GE-
RENTE ADMINISTRATIVA/PROCURADORA CPF N. 336.870.098.74 E PAULO EMILIo PIMENTEL uzÊp¡, oIRBToR cPF No

OO. INGRID GOMES MOREIRA - PREGOEIRA.
876.505-

\
ESTADO nO Cn¡n4, - PREFEITURÄ MIJNICIPAL DE CAUC.AIA - EXTRATO DE RATIFICÀçÃO - O Presidente da Comissão Perma-

nente de t,icitações faz saber que a autoridade superior da Secret¿ria de Saúde do Município de Caucaia/CE, Sr. Emerson Diniz Lima, ¡atificou em

25 do agosto de2022, o CREDENCIAMENTO das pessoas jurídicas: (l)ALDEMZAGOMES DEARAIJJO - CNPJN" 15.312.063/0001-50, para

o LOTE 1, com o valor tolal de R$ 276,000,00 (duzentos e setenta e seis mil reais) e para o LOTE 2, com o valor total de R$ 276.000,00 (duzentos e

setenta e seis mil reais); e (2) CELIA MARIA DE OLryEIRAANDRADE-ME - CNPJ N" 02.690.24810001-57, paru o LOTE 3, com o valor total de

R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil reais), junto ao procedimento de ÇREDENCIAMENTO N" 2022.08.09.01-SMS, que tem como objeto o

CREDENCIAMENTO VISANDO A CONTRATAçÄO DE SERVrçOS DE FISIOTERAPIAAOS PACIENTES DO SUS ASSiSTTDOS NAS r.JNr-

DADES DE ATENÇÄO PRIMARTA EM SAIJDB ruAPS) E DA CENTP"AL DE REGULAÇÂ,O DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

SAÚDE DE CAUCAIA/CE, tudo conforrre a documentação acostada ao autos. Caucaia/CE, 25 de agosto de 2022. Wagner Vielra Vldal - Pre¡ldente

-) da ComlssÃo.

EXTRTü'O DO IoADITIVOAO CONTRATO No 2017,08.23.002-01. Objeto: PRESTAçÃO DE SERVIçOS D SAÛDE(PATALOGIACLINICA)
PARAATENDERAS DEMANDAS DAATENçÂ,OrnrU.A,nrAEM SAÚDE OAPS) EATENçÃ,O SECUNDÁRTAGTNTDADES ESPECT.ALTZA-

DAS) DE INTERESSE DASECR-ETARIAMUNICIPALDE SAtiDE DE CAUCAIA/CE. Objetivo: Prorrogação do Prazo de Vigênciapor 12 (Doze)

meses. Processo Originório; Edital de Chamamento Público n" 2021.07.16.01-SMS. Daø do Aditivo: 25 de agosto 2022. Vigência: Até 25 de agosto

2023 Sigratários: Emerson Di¡iz Lima - Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde do Municfpio tle Caucaia/CE, e empresa POLICLINICA

QUALITY LTDA, CNPJ N" 24.876.491/0001-05 cujo representent€ é o Sr. Wanderley Eloy de Oliveirn.

ESTADO DO CT]ARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCATA. AVISO DE PROSSEGUIMENTO DA CONCORRÊNCIA N"

2022.02.22.01-SPT. Â, Comissõo Permanente de Licitação do Município de Cauoaia/CE informa quc, após as diligências necessárias, concluiu a análise

dos recu¡sos aclministrativos interpostos na fase de propost¿s técnicas do procedimento licitatório em epígrafe, que tem como objeto I PERMISSA,O

DE USO PARA OPERACIONALIZAÇ.Ã,O NO TRANSPORTE COMPLEMENTAR DE PASSAGEIROS NO SERVIçO PTIBLICO DE TRANS-

PORTE COLETIVO RODOVIARIO DE PASSAGEIROS - SPTC DO MUNICIPIO DE CAUCAIA/CE. Logo, a sessão de sorteio parafins de desem-

pate de propostas, conforme previsto no item 9,8 do edital e art. 45, $2" da Lei n" 8,666/1993, bem como a abertura dos envelopes com documentos

de habilitação das licitantes que tiveram suas propostas técnicas classificadas, acontecerá às 09h00min do dia 30 de agosto ðe 2022, no Departamento

de Gestão de Licitações do Muniolpio de Caucaia/CE, sito Av, Co¡onel Correia, no 1073 - Parquo Soledade - Caucaia/CE. As respostas aos recußos

interpostos, bem oomo ojulgamento final da fase de propostas técnicas, encontram-se disponlveis nos autos do processo, arquivado uo endereço supra,

errosítioelehônico:@,Maisinformações:@Caucaia/CE,26deagostode2022.Vy'agnerVieira
Vidal - hesidente da Comissão de Liciøçðes.

/

\

d<***